
Folha:  1/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

Estrela Dalva Transporte e Sonorizações
12.923.691/0001-84

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

44/2012

LOCAÇÃO DE UM GERADOR DE ENERGIA PARA REALIZAÇÃO DA II EXPO XAVANTINA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/02/2012

01/02/2012

01/02/2012   a   28/02/2012

4.700,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 

PALMEAGRO LTDA. - ME.                   
00.226.390/0001-12

PREGÃO PRESENCIAL

6/2012

47/2012

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/02/2012

01/02/2012

01/02/2012   a   30/07/2012

16.011,89 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 7/2012



Folha:  2/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

Cooperativa Central Sabor Colonial
12.720.068/0001-24

Inexigibilidade de Licitação

1/2012

45/2012

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação fundamental e 
infantil, verba FNDE/PNAE, 1º semestre de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/02/2012

01/02/2012

01/02/2012   a   30/07/2012

25.426,90 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 20/2012

AP Oeste Comércio LTDA
05.919.156/0001-94

PREGÃO PRESENCIAL

6/2012

46/2012

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/02/2012

01/02/2012

01/02/2012   a   30/07/2012

4.566,95 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 7/2012



Folha:  3/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME
02.677.640/0001-66

PREGÃO PRESENCIAL

8/2012

50/2012

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINISTRAR AULAS DE TÉCNICAS VOCAIS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2012

06/02/2012

06/02/2012   a   30/12/2012

9.900,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 9/2012

006.108.540-54C.P.F.:

DEIZI DOMINGUES DA ROCHA

PREGÃO PRESENCIAL

8/2012

48/2012

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINISTRAR AULAS DE DANÇA.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2012

06/02/2012

06/02/2012   a   30/12/2012

13.490,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 9/2012



Folha:  4/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

586.438.349-04C.P.F.:

Sérgio Paulo Ribeiro

PREGÃO PRESENCIAL

8/2012

49/2012

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINISTRAR AULAS DE MÚSICA.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/02/2012

06/02/2012

06/02/2012   a   30/12/2012

16.000,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 9/2012

SUPERMERCADO PANISSON LTDA. - ME.
03.945.492/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

4/2012

51/2012

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA GRUPOS DE IDOSOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/02/2012

07/02/2012

07/02/2012   a   30/12/2012

10.700,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 4/2012



Folha:  5/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.
78.270.964/0001-47

PREGÃO PRESENCIAL

7/2012

52/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DE UMA MOTONIVELADORA CASE 845.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/02/2012

07/02/2012

07/02/2012   a   30/05/2012

115.500,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 8/2012

TRUKAM EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA
07.054.857/0001-33

PREGÃO PRESENCIAL

9/2012

53/2012

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLATAFORMA METÁLICA NO CAMINHÃO MERCEDES BENZ, PLACA LZR-5321.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/02/2012

09/02/2012

09/02/2012   a   09/03/2013

43.000,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 10/2012



Folha:  6/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

TRUKAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
82.853.953/0001-67

PREGÃO PRESENCIAL

10/2012

54/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DO VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA
LZR-5321.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/02/2012

09/02/2012

09/02/2012   a   30/06/2012

26.500,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 11/2012

DJL COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTA
12.318.627/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

11/2012

55/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DO VEICULO CAMINHÃO FORD CARGO PLACA 
MDN-5772.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/02/2012

10/02/2012

10/02/2012   a   30/06/2012

3.490,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 12/2012



Folha:  7/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

New Point Informática LTDA ME
04.742.455/0001-33

PREGÃO PRESENCIAL

12/2012

57/2012

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, NOVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/02/2012

13/02/2012

13/02/2012   a   13/03/2012

2.099,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 13/2012

ATENA COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA  ME
12.510.074/0001-57

PREGÃO PRESENCIAL

12/2012

58/2012

FORNECIMENTO EQUIPAMENTOS, NOVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/02/2012

13/02/2012

13/02/2012   a   13/03/2012

20.756,00 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 13/2012



Folha:  8/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.    
79.808.754/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

12/2012

56/2012

FORNECIMENTO DE MÓVEIS, NOVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/02/2012

13/02/2012

13/02/2012   a   13/03/2012

2.938,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 13/2012

Street´s Comércio de Autopeças LTDA
02.912.127/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

14/2012

59/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO FORD CARGO PLACA MDN-5772.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/02/2012

15/02/2012

15/02/2012   a   30/06/2012

7.696,49 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 15/2012



Folha:  9/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

SS MAQUINAS LTDA ME
02.486.359/0001-46

PREGÃO PRESENCIAL

15/2012

60/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DE UMA CARREGADEIRA CASE W18.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2012

16/02/2012

16/02/2012   a   30/06/2012

28.407,68 Forma de Pagamento: Em até 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 16/2012

SS MAQUINAS LTDA ME
02.486.359/0001-46

PREGÃO PRESENCIAL

16/2012

61/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DE UM TRATOR KOMATSU D-50, ANO 1985.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

16/02/2012

16/02/2012

16/02/2012   a   30/06/2012

66.000,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 17/2012



Folha:  10/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

PALMEAGRO LTDA. - ME.                   
00.226.390/0001-12

PREGÃO PRESENCIAL

21/2012

62/2012

FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PARA PREPARAÇÃO DE LANCHES NO CRAS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

17/02/2012

17/02/2012

17/02/2012   a   30/07/2012

4.189,16 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 23/2012

Econ Emp. Concórdia de Estudos Adm. Pública LTDA
14.731.523/0001-12

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

63/2012

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA DIGITAÇÃO DE TODOS OS DADOS NECESSÁRIOS PARA APURAÇÃO 
DO VALOR ADICIONADO PARA FORMAÇÃO DO ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICÍPIO DE XAVANTINA, NA ARRECADAÇÃO 
DO ICMS, ANO BASE 2011, EXERCÍCIO 2012, DO MUNICÍPIO DE XAVANTINA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/02/2012

20/02/2012

20/02/2012   a   27/05/2012

4.030,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 



Folha:  11/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA
03.174.012/0001-20

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

10/2010

64/2012

Aditamento ao contrato inicial.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/02/2012

20/02/2012

20/02/2012   a   28/02/2012

40.835,49 Forma de Pagamento: Conforme contrato inicial.

Número do Processo: 76/2010

484.788.499-04C.P.F.:

MARLISE IESBIK                          

65/2012

Prestar serviços de assistência e educação nutricional, compreendendo inclusive a responsabilidade técnica pela alimentação escolar da 
rede municipal de ensino.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/02/2012

20/02/2012

20/02/2012   a   20/06/2012

7.380,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 



Folha:  12/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS
09.300.842/0001-33

PREGÃO PRESENCIAL

17/2012

66/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR AGRICOLA JONH DEERE SLC 5700, Nº 01, ANO 2000.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012   a   30/06/2012

6.073,60 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 18/2012

SÃO MARCOS PEÇAS AGRICOLAS
09.300.842/0001-33

PREGÃO PRESENCIAL

18/2012

67/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR AGRICOLA JONH DEERE SLC 5700, Nº 02, ANO 2000.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/02/2012

23/02/2012

23/02/2012   a   30/03/2012

12.845,00 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 19/2012



Folha:  13/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

JOSE F. NARDINO -ME
00.194.389/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL

19/2012

68/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DO VEICULO CAMINHÃO MERCEDES BENZ PLACA
MAM-6009.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/02/2012

28/02/2012

28/02/2012   a   30/07/2012

7.029,90 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 21/2012

JOSE F. NARDINO -ME
00.194.389/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL

20/2012

69/2012

FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DO VEICULO CAMINHÃO FORD 14000, PLACA 
MAM-6059.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/02/2012

28/02/2012

28/02/2012   a   30/07/2012

10.591,07 Forma de Pagamento: Em 5 dias após apresentação de NF.

Número do Processo: 22/2012



Folha:  14/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA
03.174.012/0001-20

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

10/2010

70/2011

Prorrogação do prazo de execução da obra e da vigência contratual.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/02/2012

28/02/2011

28/02/2012   a   29/03/2012

0,01 Forma de Pagamento: Conforme contrato inicial.

Número do Processo: 76/2010

DANIELI SANTOS DE OLIVEIRA
15.007.922/0001-06

PREGÃO PRESENCIAL

22/2012

71/2012

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MINISTRAR AULAS DE INFORMÁTICA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012   a   30/12/2012

8.800,00 Forma de Pagamento: Mensal.

Número do Processo: 24/2012



Folha:  15/15

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163

89780-000

83.009.878/0001-15

Fevereiro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA                 

THEISEN DETONAÇÕES LTDA
10.296.926/0001-20

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

2/2012

72/2012

Execução de serviços de perfuração e detonação de rochas, para posterior transformação em brita.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/02/2012

29/02/2012

29/02/2012   a   30/12/2012

45.600,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 25/2012


